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Lab. täyttää      
Näyte saapunut 

 
   
                                                                                                      LIMS-numero 

MIKROBIANALYYSIEN TILAUSLOMAKE 
       Tilauslomakkeen lisäksi tulee täyttää kutakin näytetyyppiä koskeva läheteosa  
 

Analyysi halutaan seuraavista näytteistä: ilmanäytteet  kpl 
 pintanäytteet  kpl 
 pyyhintänäytteet  kpl 
 materiaalinäytteet  kpl 
 nestenäytteet  kpl 
 muu  kpl 

 
Näytteenottopaikka:  
  

Näytteenottaja/lähettäjä:  
 
Tilaajan yhteystiedot/Vastausosoite: 
 
Yritys  

Y-tunnus  

Osoite  

Postinumero  Paikkakunta  

Yhteyshenkilö   

Puh.  Sähköposti  

Asiakkaan viite/tilausnro  

 
Laskutusosoite, jos eri kuin vastausosoite: 
 
Yritys  

Y-tunnus  

Osoite  

Postinumero  Paikkakunta  

Yhteyshenkilö   Puh.  

 

_________________________________ ______ / ______ 20______ 
Päiväys      Tilaajan allekirjoitus ja nimen selvennys 

 

 



Laboratoriolla on terveydensuojelulain 49 a §:n mukainen Ruokaviraston hyväksyntä tehdä viranomaisille tarkoitettuja 
asumisterveystutkimuksia.  
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  Lab. täyttää        

Näyte saapunut 
 

        LIMS-numero  

LÄHETE: MATERIAALINÄYTE   

 
Näytteenottopäivä:  Näytteenottaja:  
   

Näytteenottopaikka:  
  

 
 
Paikka Materiaali Näyte 

märkä* 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

* Rastita, jos näyte on märkä 
 
Valitse haluamasi analyysi(t) 

 Suoraviljely ** (semikvantitatiivinen, -, +, ++, +++, ++++), Ruokaviraston hyväksymä menetelmä 

 Laimennusviljely ** (kvantitatiivinen, pmy/g), Ruokaviraston hyväksymä menetelmä 

** Analyysiin sisältyy suoramikroskopointi, kun viljelytulos on alle määritysrajan / näytteessä esiintyy vain yksittäisiä pesäkkeitä ja näytteessä on selvä 

vaurioitunut alue. (Suoramikroskopointi soveltuu koville materiaaleille.) 

        Ei analyysin tuloksen tulkintaa analyysivastaukseen 

______________________________________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________________________  

 


